g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
30/08/2024 SALDO ANTERIOR
02/09/2024 APLICACAO
05/09/2024 RESGATE

Aplicacdo 29/05/2024

Aplicagdo 01/07/2024
12/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 01/07/2024
16/09/2024 RESGATE

Aplicagdo 01/07/2024
17/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 01/07/2024
19/09/2024 RESGATE

Aplicacdo 01/07/2024
20/09/2024 APLICACAO
24/09/2024 APLICACAO
27/09/2024 RESGATE

Aplicacéo 01/07/2024

Aplicagdo 02/07/2024
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024
30/09/2024

1,287177903
1,295101735

Rentabilidade

No més 0,6155
No ano 5,9083
Ultimos 12 meses  8,2299

SETEMBRO/2024

Valor Valor IR Prej. Comp.

76.047,01
11.449,99
3.464,81
1.816,55
1.648,26
2.474,84
2.474,84
3.818,99
3.818,99
1.975,37
1.975,37
2.079,60
2.079,60
18.493,58
12.613,23
12.441,14
6.007,54
6.433,60
92.881,82

76.047,01
42.556,80
26.254,75
532,76
0,00

0,00
532,76
92.881,82

Valor IOF Quantidade cotas
59.080,421883
8.892,844982
2.688,671045
1.409,634255
1.279,036790
1.917,695987
1.917,695987
2.957,537910
2.957,537910
1.529,340146
1.529,340146
1.609,099935
1.609,099935
14.305,213181
9.750,786516
9.609,145496
4.640,032152
4.969,113344
71.717,776043

(G3320105470075011
01/10/2024 06:49:04

Valor cota

1,287550837

1,288670106

1,290527809

1,291273389

1,291648562

1,292399530

1,292786047

1,293560266
1,294718662

Saldo cotas

67.973,266865

65.284,595820

63.366,899833

60.409,361923

58.880,021777

57.270,921842

71.576,135023

81.326,921539
71.717,776043

71.717,776043

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



